
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

311Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 18 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCIV

.="A ..... ESTADO DO PIAU( ·~~~-
- ~~ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONlO DOS MILAGRES 
CNPJ(MF) 01.t12.603l0001-07 RUA LUIS GOMES VlLANOVA Nº 811 
111- O-dobramento d- Receitas Prevista• em Meta• Blmestnl ■ - 2022 

--- --- ---- ---- ------·: .. --- -- ----:- ---- ---- ------ ---------- -·e1MEsiRÊS- -- ---- ----- --- --------- -- ---- ------ --- -- ------ -• ---- --- .. -• 
RECEITAS i v.-Orçac1o : -- --- --,;-- - ----~- -- - ---z--- ------~-- --- __ ie ____ -- -T- - - - - - -.-.----- ---;--- -- --;;------ -:-- ----.----- ---i 

; ! 81m Acum ! 9'"' Acum : etm Aaarn : Blm AcU'n : Bfm Aà.wn : 91m Acum 1 

~DIOONWMOSnt- : ao.•'J'S.ao: ,os.•,2.•! 'tOl ◄ ta..a: -e3A•ue: aoeae,,u•: ,0:,02.•: 310.n.,._..: 10:,•1a..,e: ,11ua.N: .., ... ,2_..: •t~.aa.eo: 1cn..a,~•! wa .... n . ◄ 

Ol/TW~SDI! : taoD.30 ~ n..eee.w! n.Gaa,M~ D.W.M~ -.Ot9.otl~ zamu,t~ 8'2.0:N.M~ :HiAM..M~ tfs.M7..7'0: 23.0DeM~ 1319.0P~ 

"'IÂ.uac . · - - ■ DGelliwiõi"i > i ~ . wlililii!~ ·•-•"' • 4111 ": - -~ íITaiilãi:i!il:. •--w.iiiai'!~ liiiiii:lio~ - - ,,'iu,i 
·- - - ..___ _ ~ -:;) ' ' ~ , , • l ~ 1 ==,:..=-=-'~ " 1 : --~ - • 
~gc~oos. .,A4l.ZS, t:S."'°7.CM, t1.<4M'.D4• 11.MJ.04, ze.a1....m, 11.407 ... 1 u.ma.,e, 13AGTJM 1 s,mo,20, a.cn•• ao•~ 
n..111• e 11IC'Alioe:~oos! •1_..._., ~ ,,...,_..: 11en.u! 1,..,,..: n .,,e.,s! 1w1.u: 40.en.1,: u•rM: tw.me.31'~ ,:,...,_..~ IUlfJ'.IO: De7 . .,! 11 .... ,e,~ 

~mCC)HWf«-oos! TUCIT_.t ~ 1a.1a.1a! 11.,..aa! t>.tffJO: ane...-! 11.te1.eo: -..0.10: 111.-r.-,! um1.aa! 13.tm'.-,! .... IO: u .,v..-.! 7t1.C11F,.( 
TRJ•-•EU .. ICll'liSDl:~OOII! 7MID7 .. , : ,a.,u.eo! \S..1&7..IICI~ tS.tM.IO! K.S:1&..N! 111411',ICJ: 311..91113.70: d.10.IO~ 12.Pt.m! 1J..M7-~ -----! 11117.-,! 19.G07 • ...,! 
~Ol!.c::cJHW(ICISOO:S: ?lt.Cll'7.A1 : 13..,efM: Q..1ff.M! 13.1117.IO~ 2&311.;IO: 1).'81.90: .1e.am.n,: ,s.,.,.eo: 12..,.. .. : l&.N7.IIO~ --.50: 111_,,et: 7'9.tm~ 

oimu.s~CE ! 7 .7214'0 ! ,~.ae? 1.29&.a: ,~.aa: 2.57>.n! t.DII.•: :..eeo,M: 1.»e.M~ a..,•~.a? 1.ne•! a..oc..«1! t:iwJO! 7.nt~ 

.aurw~II!~ -- ~-.:- ·. -:~ ~! . -,,a.--.n! 1 .~ :.:-~ m:..:J~••:-... ~.a,~ ::z;~,~~ ::~j;._~ ·::·1~;,!~ ~~:~~7!: ·!~~1~-r.~ :- ,.eiüiUrl 
, ..... ___.MI--~- -:· ~:-:·- 'lt~.::: _2,1LC:n::.· ~ã•~+-:::;:s--,._:~~. tãa.ia:r-= (':.~:';a"ioÃia.";i!::","'~ ~ ,'!7fJC.•io-U.t,'-• i.24t.ãU.ü!:._7·3tõ"~jf7- t~ ·: .';scua.:n;! •~ 
OOTW~~- oÊcÃÂTAL~---r - -··-• .;.~ :- ;;õ.-..:,;:·- ~o.-71f "L;_M.:;(~.;:;r·, ,o . .â.nf- ~;;;;:r"""·--;~~n( "",~ ,--n:- ~-;;;.;;:,..r 7_.;:;;.:;., -;;~n:· -,~ 

;===~~-:-:-~:J:--.. · .;Ej;E:f;~ 1J;~:~:7S!s~·:E!S1;~91~~ ;a ~~il~:Zr;S:i-;a 
~~P'AfflONAL-~DICM: 140.olO.OO, ~•.•• U>41'1fl: 23.3A1.N 1 -~, 2::l.>&1 .N! 1'0.CD4..N: ZJ>&t_..• ta.w,M: D -.>lt ,• 1 1"1.a.7m.»: 2131111. Ja: 1-.osa.oci 

~.,AJ'IIIOfW.. - ~ ! 1~.00 : 19.7ZS..OO! 1-.7K.oo! t9nf.OO~ :11111...-0.00! 11.nt.oo: a1,s.no: 1a.ns.oo! n,,,oo.oo! ,e.1211.w! ---•: 1U2UD! 11~ 
~P'AflllOMAL-SliRYRX)R ~ IIZIUIO: ar•! eT.eo! 111.$0! na.w! uAO: auo: e?.IO: :tGO.OO! 117.!IID! <QJ'.GEI: .,.! sn.aC 
~Mnmew.-l&NIDOA: 1Lno.1»! 2.&26.00! z.as.oo! 2.a1M! 1.ao.-~ 2.aa.eo: ,..,._co: z.en.eo~ ,o.-,•! z.aaa.ao! 1a.us.oo! ua.e! ts.7'0.~ 

i=~~~-~ ~-~--c·~.i-i•-~iE;i.hI:~~=~t~~-'.~;~E/.~-i~~:~F-~~~~~l~..lr;ri~~[if~~~!t~-~~l~i-~J;i,~>--~t~;;;r_~~ 
COT~MTEDOFUfCJODE I •f.7:)II.M7.Q ! OJXI, 0.001 a.ao. o.oo., o,oo: a.oo, o.a>, o.oo, Q.OO, a..oo:-,.ne.lM7,4: - 1.T'J&N7.~ 

COTA-rARTe:DO...-osn>aoeN:A ~: o.oo: o.oo! o.•! o.oo! o,aa: o•: a.-! o.ao! ~cm! e.ao! ~: ~ 
mTA-MRff no ICl&S· PRINC9"AL ..$U91.n ! o.a,: ILDO~ a.ao~ o.oo! o.aa: o.GIi: uo~ o.m: o.ao~ o.ao! ...M,.na,.n~ .. :w:,-.~ 
001-...Nu~oo~- PRINCIPAL -a.aaJM: o.ao: o .. aa~ a.ao! o.oa! a.ao: o.aa: e.ao! o.m: o.oe! a.oo! 4.ZZ2.D4: .uz,.o( 
COT..,.AA'lYoo-..Ml,NCIPl()S. , ~.D! o.oo! o.m: o.oo! o.oo~ o.oo: o.oo: e.oo~ cum! o.oo! a.•! .n.n! ~ 

-;.;.;.:~q-• - • .. - - - - - f- -· 19-.in;;r ·2:;;,~;õ!"° -;.;;.z:a:»~- ;;,;.i.tü,"!- -7:;;.:.;.-~ -;_.;_;.;_;,--:-,õ.Wtiã:.0-:- -üsi.M.ii 7-..;;ã.f.io ~- ·:i-WM»~ ;;.ü.:»~ ;:m:üu.!-,iW.'i~~ 

····················-'-····d···~ ····'······· • .... )_. ~ ..... .c. ...... 1... •••• o~tG·······'-·····'--······ 

.ÉiA---·-·· --··~-· =-43..-7..am 161 .4.IS.OIJ-20 01:S.,2549J-GI 001.0IS.7 >'t . • 
ND"EITOMUHK.,_rM. AEOaff4aa>JIIIUlrOCIPALDE r1NA.Jto"('AS ~ 

ld:13B5A4340EE9742B 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022. 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal e suas Secretarias. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATADO: JR COMBUSTIVEIS BIRELI. 
CNPJ nº 22.580.170/0001-25. 
ENDEREÇO: Rod. BR-343, Km 470, Montevideu, Angical do Piauí -PI, Cep: 64.410-
000. 
VALOR: R$ 979.103,76 (novecentos e setenta e nove mil, cento e três reais e setenta e 
seis centavos), referente aos seguintes itens e valores: Item 1 (Gasolina Comum) - R$ 
189.l 17,36; Item 2 (Diesel S -l0)-R$ 789.986,40. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/FUNDEB/ICMS/IPV A/FUS/FMAS/outros. 
DATADA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de janeiro de 2022. 
PRAZO DE VIG~NCIA: 31 de dezembro de 2022. 

-~ ~\~ (\ . -.Sa~ J..J.,._J.. ,s.t,,.__ 
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 

Prefeito Municipal 

ld:01AB1D174EE77B0D 
sló'EIT\IRA OE ESTADO DO PIAUÍ mr 

~ ~ PIAIJf PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAUÍ t 
GABINETE DO PREFEITO • 

~ ~ 

DECRETO N.0 004/2022 DE 13 DE JANEIRO DE 2022. 

Autoriza a Dlsposlçllo de Servidor 
Municipal ao Departamento Estadual de 
Trlnslto • DETRANIPI. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DO PIAUI. no uso de suas atribuições legais, 
com base no art. 62, Inciso VI c/c art. 87, Inciso 1, alínea "i·. da Lei Orgânica Municipal, 

CONSIDERANDO a Solicitação da Disposição de Servidor Municipal pelo Departamento Estadual 
de Trânsito- DETRANIPI. através do Oficio nº 001/2022, datado de 03101 /2022. 

CONSIDERANDO requerimento de disposição protocolado pelo servidor municipal em 03101/2022. 

CONSIDERANDO que no período de Disposição, o Servidor será Remunerado pelo Departamento 
Estadual de Trânsito - DETRANIPI. 

CONSIDERANDO que não haverá Prejuízo para o Município de São Francisco do Piauí, bem como 
não afetará a prestação de serviços, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica Autorizado a Disposição ao Departamento Estadual de Trânsito - DETRANIPI , sem 
ônus para o Município, pelo período de 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022, o servidor. 
KLEBER RANGELL DA COSTA FIGUEREDO, DIGITADOR, MATRICULA Nº 130. 

Art. 2.0 - O servidor deverá retornar a suas atividades no Municipio de São Francisco do Piauí ao fim 
do período de disposição, sob pena de aplicação das sanções administrativas cablveis. 

Art. 3° - Os efeitos deste Decreto ficam retroagidos a data de 03 de janeiro de 2022. 

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Francisco do Plauf, em 13 de janeiro de 2022. 

~ -
Antõnlo Martins de Carvalho 

Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Numerado, registrado e publicado o presente Decreto, no mural da Prefeitura Municipal de São 
Francisco do Piaur, aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois. 


